2021年６月２日

各 位

会 社 名 株式会社 Gunosy

代 表 者 名 代表取締役社長 竹 谷  祐 哉

（コード番号：6047 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役

最高財務責任者

間 庭   裕 喜

（ TEL. 03-5953-8030）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 2021 年５月 18 日開催の取締役会決議に基づき、当社従業員及び当社子会社取締役に対し、ストッ

ク・オプションとして発行する新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が確定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

148,800 個

２．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社従業員及び当社子会社取締役 18名（148,800個）

３．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

当社普通株式 148,800株

４．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 512円（１株当たり 512円）

（なお、割当てを受ける者が当社に対して有する報酬債権と新株予約権の払込債務とが相殺

される。）

５．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 1,010円（１株当たり 1,010 円）

（注）その他の発行内容につきましては、2021 年５月 18日付「ストック・オプション（新株予約権）の発行に関

するお知らせ」をご参照ください。

以上